
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №72-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14435465 1365054 Левицький Ярослав В`ячеславович

005097 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0094195 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

157,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14343158 1351597 Кондренко Данило Анатолійович

135781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147070 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

119,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14304910 1350914 Жук Андрій Сергійович
025891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007458; 2024р. - 
0127577

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

153,000

2 14408269 1350914 Жупаненко Дар`я Вікторівна
093837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142697 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

147,700

3 14412817 1350914 Хорошайлов Олександр Олександрович
093847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141864 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

144,500

3



4 14393520 1350914 Яковенко Олександр Вікторович
093836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141771 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

133,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14412182 1352202 Ругало Дмитро Андрійович
180739 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0170773 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

166,000

2 14496036 1352202 Чалий Сергій Олексійович
45304716 KB 29.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0188474 Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

155,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300501 1366133 Драган Руслан Олегович
093869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079252 Середня освіта 
(Хімія, Біологія 
та здоров’я 
людини)

122,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284502 1357467 Швець Роман Володимирови
ч

084596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191278 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

114,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368047 1358907 Коломієць Сергій Сергійович

107936 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

151,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14362535 1360035 Романенко Павло Олександрович

093844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142231 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
Математика), 
STEM

139,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14376092 1353518 Безущенко Ярослав Вікторович 134989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061910 Середня освіта 
(Технології)

126,100

2 14385013 1353518 Зибіна Анастасія Олексіївна 134981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100651 Середня освіта 
(Технології)

127,500

3 14360458 1353518 Кузьменко Дмитро Вікторович 140733 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086919 Середня освіта 
(Технології)

127,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14337515 1357210 Брагарь Олександр Володимирови
ч

087002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070813 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

124,000

2 14408099 1357210 Горбов Михайло Вікторович

165924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053687; 2024р. - 
0136540

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

142,700

11



3 14334326 1357210 Григор`єв Олександр Іванович

086985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070591 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

114,200

4 14322597 1357210 Козурак Ярослав Ярославович

093881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040964 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

122,900

5 14525925 1357210 Русин Валерій Анатолійович

086972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055585 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

118,400

6 14408795 1357210 Сокур Надія Сергіївна

087198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067435 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

118,800

7 14329948 1357210 Тикун Антон Володимирови
ч

41296963 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045853 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

105,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14385042 1362863 Циганок Максим Олександрович

087802 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036600 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

128,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14295517 1363159 Руденко Артем Григорович
093947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142519 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

126,300

2 14463942 1363159 Сідаш Олександр Ігорович
093735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126556 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

121,100

3 14448399 1363159 Соломонов Радислав Арменович
093733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150218 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

121,100

4 14307379 1363159 Шевченко Тарас Васильович
44018278 EP 08.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022284 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

124,300

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14398279 1330231 Глущенко Матвій Сергійович
087032 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060899 Фізична 
культура і 
спорт

143,400

2 14422110 1330231 Грабенко Дмитро Володимирови
ч

087020 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038013 Фізична 
культура і 
спорт

146,000

3 14244988 1330231 Грицук Василь Васильович
087033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049907 Фізична 
культура і 
спорт

144,200

4 14401929 1330231 Дмитренко Даніела Сергіївна
086982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056576 Фізична 
культура і 
спорт

126,400

15



5 14462517 1330231 Жаріков Олександр Олександрович
086995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056802 Фізична 
культура і 
спорт

150,800

6 14396582 1330231 Ігнатенко Богдан Сергійович
087017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038428 Фізична 
культура і 
спорт

109,000

7 14421489 1330231 Кіяниця Владислав Олександрович
086981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066525 Фізична 
культура і 
спорт

127,800

8 14300879 1330231 Красовський Сергій Романович
086978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045109 Фізична 
культура і 
спорт

114,800

9 14270074 1330231 Куделя Олександр Сергійович
086997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056383 Фізична 
культура і 
спорт

112,600

10 14397705 1330231 Пилипець Марк Геннадійович
087031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066886 Фізична 
культура і 
спорт

147,800

11 14423378 1330231 Позняков Олександр Анатолійович
087021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043586 Фізична 
культура і 
спорт

115,400

12 14394359 1330231 Романішен Владислав Сергійович
087016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176890 Фізична 
культура і 
спорт

140,600

13 14429304 1330231 Саєнко Сергій Дмитрович
086980 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057128 Фізична 
культура і 
спорт

148,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394937 1356906 Вербицький Василь Васильович

087357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057326 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

175,200

17



2 14335070 1356906 Віневцев Нікіта Ігорович

087364 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050024 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

160,400

3 14274945 1356906 Пянковський Владислав Олександрович

087352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178427 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

154,600

4 14488821 1356906 Фулга Єлизавета Сергіївна

087351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125116 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

176,800

5 14442842 1356906 Худіна Єлизавета Олександрівна

087344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198899 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

167,000

6 14398681 1356906 Юрченко Микита Олександрович

087370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142241 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

152,200

18



7 14473233 1356906 Яценко Олександр Валерійович

067012 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230717 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно))

140,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14250185 1344849 Єманова Вікторія Олександрівна

087784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007074 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

123,200

2 14251221 1344849 Зубенко Анастасія Василівна

087311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220126 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

152,800

20



3 14330741 1344849 Кас`ян Анна Миколаївна

41443938 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197091 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

144,200

4 14261706 1344849 Касімов Дмитро Дмитрович

094754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184567 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

142,000

5 14503957 1344849 Ковальчук Олександра Вікторівна

093859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173427 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

153,600

6 14383415 1344849 Косенко Катерина Олександрівна

087797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039254 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

137,500

7 14347781 1344849 Мазур Анастасія Сергіївна

087796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083475 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

154,400

8 14438764 1344849 Малюта Назар Володимирови
ч

042333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193090 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

159,400

21



9 14453629 1344849 Матковська Анастасія Тарасівна

087788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257188 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

121,100

10 14420723 1344849 Семенюк Дар`я Юріївна

087392 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141796 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

155,400

11 14460281 1344849 Семеняка Марія Володимирівна

087770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018203 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

146,800

12 14483621 1344849 Тарасевич Олексій Юрійович

47528091 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261038 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

139,700

13 14283620 1344849 Шевченко Христина Емілівна

087744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045785 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

144,900

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284160 1310815 Зубко Ірина Миколаївна

47566466 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0076466 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

172,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369412 1307183 Вовк Богдан Дмитрович
156641 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112425 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

142,900

2 14369189 1307183 Вовненко Ігор Сергійович
008552 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110262 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

138,100

3 14359032 1307183 Григораш Валерій Петрович
200935 B16 05.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225357 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

132,200

24



4 14348867 1307183 Коротинський Володимир Володимирови
ч

45884547 MK 29.11.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083370 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

123,600

5 14393514 1307183 Яковенко Олександр Вікторович
093836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141771 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

126,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369817 1348371 Марчук Анастасія Михайлівна
087003 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

158,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14427598 1340401 Богатир Володимир Анатолійович 086911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081634 Право 154,600

2 14522501 1340401 Брага Богдан Олегович 092026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086730 Право 112,000

3 14533135 1340401 Гавриленко Микита Владиславович 187367 B21 03.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236786 Право 108,400

4 14294755 1340401 Гребенюк Аліна Андріївна 086916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080547 Право 136,400

5 14424034 1340401 Дмитрієв Денис Максимович 087220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209291 Право 128,200

6 14331952 1340401 Жуков Даниїл Олексійович 086908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081902 Право 130,000

27



7 14424898 1340401 Кобилянський Артем Андрійович 182783 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056526 Право 127,800

8 14307304 1340401 Кодема Олександр Олександрович 086913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117508 Право 143,800

9 14532910 1340401 Крижановська Яна Олександрівна 083394 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032814 Право 115,400

10 14290352 1340401 Нікулін Владислав Сергійович 052218 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157920 Право 135,100

11 14252328 1340401 Пономарьов Дмитро Юрійович 086921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096882 Право 141,900

12 14442440 1340401 Попруга Юлія Сергіївна 086912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080840 Право 110,600

13 14456030 1340401 Почтар Інеса Володимирівна 086918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139246 Право 145,000

14 14267276 1340401 Рева Олександр Іванович 194255 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064986 Право 132,300

15 14414548 1340401 Рожков Євгеній Олександрович 086925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039314 Право 147,700

16 14466513 1340401 Скляренко Максим Іванович 021627 B23 01.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219450 Право 129,700

17 14350340 1340401 Сліпченко Микита Павлович 145484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157946 Право 145,500

18 14464211 1340401 Телятнік Андрій Вікторович 086905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129572 Право 150,600

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14325240 1332397 Машковський Богдан Михайлович

41283395 KC 14.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079833 Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

119,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394003 1348480 Голубков Віктор Сергійович 46025922 KB 27.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250629 Комп'ютерні 
науки

146,800

2 14467164 1348480 Кравчук Сергій Васильович 093943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264528 Комп'ютерні 
науки

146,500

3 14319178 1348480 Краснощок Максим Валентинович 093929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194733 Комп'ютерні 
науки

138,700

4 14266761 1348480 Матковський Ігор Іванович 093942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129779 Комп'ютерні 
науки

130,600

5 14360250 1348480 Рава Анастасія Олександрівна 093933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194992 Комп'ютерні 
науки

135,600

6 14332389 1348480 Сидоренко Карина Олександрівна 093938 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178973 Комп'ютерні 
науки

142,000

30



7 14376292 1348480 Стасик Валентин Сергійович 093927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079120 Комп'ютерні 
науки

127,900

8 14275560 1348480 Ткаченко Андрій Вікторович 093860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063408 Комп'ютерні 
науки

125,200

9 14411171 1348480 Щербаков Андрій Олегович 40011006 KC 12.11.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216828 Комп'ютерні 
науки

111,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14485888 1318654 Маркова Наталія Миколаївна 16114655 KC 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

136,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14415515 1395798 Дацький Вячеслав Костянтинович 14013692 MB 25.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266515 Правоохоронна 
діяльність

152,000

2 14388642 1395798 Заплаткін Дмитро Сергійович 166538 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181795 Правоохоронна 
діяльність

118,200

3 14301314 1395798 Левченко Олексій Юрійович 195257 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096090 Правоохоронна 
діяльність

142,600

4 14260529 1395798 Тарасенко Євген Юрійович 093946 B22 16.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223354 Правоохоронна 
діяльність

106,000

5 14268504 1395798 Черткова Юлія Романівна 086888 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008828 Правоохоронна 
діяльність

139,000

6 14327461 1395798 Чуб Сергій Сергійович 114235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045093 Правоохоронна 
діяльність

137,800

33



34


